

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kriegersvej 17 + 19 ApS

Elmehøjvej 38

8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 26 21 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/06 2022

Jesper Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 29. marts - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kriegersvej 17 + 19 ApS
Elmehøjvej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42 26 21 45
Regnskabsperiode: 29. marts - 31. december 2021
Stiftet: 29. marts 2021
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover foretage investeringer i øvrige forhold, som ledelsen finder hensigtsmæssig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 151.507, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.151.507.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 29. marts - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		565.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(170.785)</u>
Resultat før finansielle poster		394.514
Finansielle omkostninger		<u>(190.492)</u>
Resultat før skat		204.022
Skat af årets resultat	1	<u>(52.515)</u>
Årets resultat		<u>151.507</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>151.507</u>
		<u>151.507</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme		<u>33.953.818</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>33.953.818</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.953.818</u>
Andre tilgodehavender		44.061
Udskudt skatteaktiv		<u>22.131</u>
Tilgodehavender		<u>66.192</u>
Likvide beholdninger		<u>72.884</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>139.076</u>
Aktiver i alt		<u>34.092.894</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>10.111.507</u>
Egenkapital		<u>10.151.507</u>
Gæld til realkreditinstitutter		19.258.066
Deposita		<u>437.724</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>19.695.790</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.800.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		74.646
Anden gæld		<u>22.925</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.245.597</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.941.387</u>
Passiver i alt		<u>34.092.894</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. marts 2021	40.000	9.960.000	0	10.000.000
Årets resultat	0	0	151.507	151.507
Overført fra overkurs ved emission	0	(9.960.000)	9.960.000	0
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>10.111.507</u>	<u>10.151.507</u>

Noter til årsrapporten

	2021			
	kr.			
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat				74.646
Årets udskudte skat				(22.131)
				<u>52.515</u>
2 Materielle anlægsaktiver				Investeringsejendomme
				<u>0</u>
Kostpris 29. marts 2021				0
Tilgang i årets løb				34.124.603
				<u>34.124.603</u>
Kostpris 31. december 2021				34.124.603
				<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 29. marts 2021				0
Årets afskrivninger				170.785
				<u>170.785</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021				170.785
				<u>170.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021				<u>33.953.818</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	29. marts	31. december	Afdrag	Restgæld
	2021	2021	næste år	efter 5 år
	<u>0</u>	<u>19.598.066</u>	<u>340.000</u>	<u>17.898.065</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	19.598.066	340.000	17.898.065
Deposita	<u>0</u>	<u>437.724</u>	<u>0</u>	<u>437.724</u>
	<u>0</u>	<u>20.035.790</u>	<u>340.000</u>	<u>18.335.789</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JN Holding 2016 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.598, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 33.954.

Til sikkerhed overfor ejerforeningen, er der tinglyst pant med en hovedstol på t.kr. 40 i hver ejerlejlighed, pr. 31.12.21 i alt t.kr. 560.